保存期限：    年
檔案歸類：

速別：(   )普通件(   )速件  (  )極速件
件別：(  )重要  (   )極重要

台灣基督
長老教會台南中會大專事工部(函)

受 文 者
台 灣 基 督 長 老 教 會
台 南 中 會 所 屬 教 會

發文日期 主 後 2 0 1 8 年 0 3 月 9  日

發文字號 台 基 長 南 部 ( 8 8 ) 專 字 第 0 06 號

副   本
收 受 者

中會議長 吳克勳牧師

附 件 宣傳酷卡三張，營會海報、報名簡章各乙張。

主 旨 懇請各教會牧長鼓勵學生及輔導報名參加暑期聖經神學研究班

說明：

1.依據 2017 年 10 月 20 日第 87 屆第四次部會第四案決議辦理「2018 暑期聖經
神學研究班」(小神研)營會。

2.本部與南門長老教會、台南中會教育部、青年部及嘉義大專中心合辦的暑期神
學研究班，擬於 2018 年 7 月 2 日(一)至 7 月 5 日（四）於南門長老教會舉辦。

3.本營會目的在於將「信仰尋求理解」的神研班讀經運動信念，延續至教會的青
年團契、少年團契高中生，並提供團契輔導帶領查經的神學思考方式及工具，
以增進帶領查經的能力，也盼望藉由本次營會促進台南中會大專部、教育部、
青年部及各教會之事工整合，共同實現宣教、牧養及門徒培育等目標。

4.敬請 貴教會鼓勵青少契國、高中生、輔導及主日學教師和社青出席參加。

5.隨函附上海報與報名簡章，懇請 貴教會協助張貼於公佈欄並刊登營會訊息於
週報上。謝謝！

台南中會大專事工部部長 張德慶